

TENDER NOTICE

Combined Military Hospital Okara requires quotations for purchase of following new Electro Medical equipments. Details/Specifications of the equipments can be obtained from office of the Officer Incharge Medical Store, CMH Okara during 0800 hrs to 1500 hrs for Rs.2000/- (non refundable). Sealed bids from reputable, Sales tax registered companies and Distributors are required. Bids must be addressed to Commandant CMH Okara, enclosed in two separate envelopes marked as (Technical and Financial) by 31 May 2022 1000 hrs. Technical quotations will be opened in the presence of bidders/representatives on same day at 1200 hrs. Combined (Financial and Technical) bids in single envelopes will not be accepted. President of the Board has rights to reject all proposal in total or partial at any time prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rules (33).

Ser	Equipment Name
1.	Elec Bed with 4 , 5 Function
2.	ENT Shaver System with Mastoid Drill
3.	ENT Unit
4.	O ⁰ , 30 ⁰ Degree endoscope + FESS Instrument Set
5.	Suction Machine
6.	Cautery Machine
7.	Multifunction Laser
8.	Portable OT Light
9.	Dermatome
10.	Ligasure
11.	Hand held Doppler
12.	Ultra Low Freezer (-30 ⁰ C)
13.	Autopsy Table
14.	Compound Microscope
15.	Carvell Refrigerator two door clean Door
16.	Portable Ventilator with Invasive CPAP
17.	Flow Drivers Machines
18.	Infusion Pump
19.	ECG Machine with leads Electrode
20.	Heavy Duty Ultrasonic Nebulizer Machine
21.	Portable Transport Incubator
22.	Bili Blanket Phototherapy System
23.	Double Lamp Phototherapy Unit
24.	Portable USG Machine with Convex +Sector Probe
25.	Multipara Monitor with et CO2
26.	Portable Ultrasound Machine with Color Doppler for Med ITC with Convex and Linear Probes 12 hrs minimum battery life
27.	EEG Machine
28.	CTG Machine
29.	USG with Printer
30.	Smart Snellen's Chart
31.	Tono Bean
32.	Cardiac Monitor
33.	Defibrillator
34.	Dialysis Machine
35.	Ventilator Adult + Leads with Stand
36.	Heavy Duty Suction Machine
37.	Fiber Optic Incubator
38.	Volume Infusor Level 1
39.	Flowtron (Anti-DVT Pump)
40.	Hydraulic Patient Shifting Trolley
41.	ETT Machine
42.	Patient Central Monitoring System
43.	Stand Alone Oxygen Analyzer
44.	Patient Warmer

Commandant
CMH Okara

Phone Number: 044-2711178-63-64

18 cmh 115-315
part

ٹینڈرنوٹس

کمبائنڈ ملٹری ہسپتال اوکاڑہ کینٹ کو مندرجہ ذیل الیکٹرو میڈیکل ایکوپمنٹ کی خریداری کیلئے پیشکشیں مطلوب ہیں۔ ایکوپمنٹ کی تفصیلات / تصریحات آفیسر انچارج میڈیکل سٹوری ایم ایچ اوکاڑہ کے دفتر سے 0800 بجے سے 1500 بجے کے دوران بعوض مبلغ -/2000 (نا قابل واپسی) حاصل کی جاسکتی ہیں۔ اچھی شہرت کے حامل سبز ٹیکس رجسٹرڈ کمپنیز اور ڈسٹری بیوٹرز سے سر بہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ پیشکشیں دو علیحدہ علیحدہ لفافوں میں (ٹیکنیکل اور فنانشل) بنام کمائنڈ سی ایم ایچ اوکاڑہ مورخہ 31 مئی 2022 کو 1000 بجے تک موصول ہو جانی چاہیں۔ ٹیکنیکل پیشکشیں اسی دن 1100 بجے کمپنی کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ ایک ہی لفافے میں (ٹیکنیکل اور فنانشل) پیشکشیں قابل قبول نہ ہوگی۔ پریزیڈنٹ آف بورڈ کو کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو منظور یا مسترد کرنے کا پیرا 33 کے مطابق اختیار حاصل ہے۔

Ser Nomenclature

01. Elec Bed with 4 , 5 Function
02. ENT Shaver System with Mastoid Drill
03. ENT Unit
04. O0, 300 Degree endoscope + FESS Instrument Set
05. Suction Machine
06. Cautery Machine
07. Multifunction Laser
08. Portable OT Light
09. Dermatome
10. Ligasure
11. Hand held Doppler
12. Ultra Low Freezer (-300C)
13. Autopsy Table
14. Compound Microscope
15. Carvell Refrigerator two door clean Door
16. Portable Ventilator with Invasive CPAP
17. Flow Drivers Machines
18. Infusion Pump
19. ECG Machine with peads Electrode
20. Heavy Duty Ultrasonic Nebulizer Machine
21. Portable Transport Incubator
22. Bili Blanket Phototherapy System

Ser Nomenclature

23. Double Lamp Phototherapy Unit
24. Portable USG Machine with Convex +Sector Probe
25. Multipara Monitor with et CO2
26. Portable Ultrasound Machine with Color Doppler for Med ITC with Convex and Linear Probes 12 hrs minimum battery life
27. EEG Machine
28. CTG Machine
29. USG with Printer
30. Smart Snellen's Chart
31. Tono Bean
32. Cardiac Monitor
33. Defibrillator
34. Dialysis Machine
35. Ventilator Adult + Peads with Stand
36. Heavy Duty Suction Machine
37. Fiber Optic Incubator
38. Volume Infusior Level 1
39. Flowtron (Anti-DVT Pump)
40. Hydraulic Patient Shifting Trolley
41. ETT Machine
42. Patient Central Monitoring System
43. Stand Alone Oxygen Analyzer
44. Patient Warmer

کمائنڈ سی ایم ایچ اوکاڑہ

Phone No.044-2711178-63-64